

# Forældrebutikken ApS

Marielundvej 46B, 1,

2730 Herlev

CVR-nr. 43843605

## Årsrapport 2023

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19-04-2024

---

Christinamai Damgaard  
Dirigent

## Forældrebutikken ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Forældrebutikken ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Forældrebutikken ApS Marielundvej 46B, 1, 2730 Herlev
CVR-nr.	43843605
Stiftelsesdato	10-02-2023
Regnskabsår	10-02-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Christinamai Damgaard

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde rådgivningsvirksomhed til børnefamilier og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 10-02-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -39.943, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 189.245, og en egenkapital på kr. 57.

Årets resultat er påvirket af opstart og udvikling af virksomhedens produkter, og er som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen, det forventes at den reetableres via kommende års overskud.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

### Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>144.565</b>
Personaleomkostninger	1	-190.931
<b>Driftsresultat</b>		<b>-46.366</b>
Andre finansielle indtægter		19
Andre finansielle omkostninger		-4.538
<b>Resultat før skat</b>		<b>-50.885</b>
Skat af årets resultat	2	10.942
<b>Årets resultat</b>		<b>-39.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-39.943
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-39.943</b>

Forældrebutikken ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver		10.942
Deposita		29.269
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>40.211</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>40.211</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		91.683
<b>Varebeholdninger</b>		<b>91.683</b>
Andre tilgodehavender		1.070
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.070</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>56.281</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>149.034</b>
<b>Aktiver</b>		<b>189.245</b>

Forældrebutikken ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-39.943
<b>Egenkapital</b>		<b>57</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.283
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.191
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.714
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>189.188</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>189.188</b>
<b>Passiver</b>		<b>189.245</b>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

## Forældrebutikken ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Årets resultat	0	-39.943	-39.943
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-39.943</b>	<b>57</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

**Noter**

**2023**

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	171.826
Andre omkostninger til social sikring	975
Andre personaleomkostninger	18.130
	<hr/>
	<b>190.931</b>
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1
	<hr/>

**2. Regulering af udskudt skat**

Reg. af udskudt skat	10.942
	<hr/>
	<b>10.942</b>
	<hr/>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.